OFÍCIO PRESIDENTE Nº 169/2014
São Roque, 09 de abril de 2014.
Prezados(as) Senhores(as),

Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa a Sr. PAULO RODRIGUES DA SILVA SARZANO, residente e domiciliado na Avenida Chile, 125, Jardim Cruzeiro, Mairinque-SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone até a presente data, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal. O contato com a Sr. Paulo pode ser feito pelo telefone (11) 9 9660-3285, constante no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Aos (Às)

Ilustríssimos (as) Senhores (as)

MD. SELECIONADORES DA SÃO ROQUE RH

Rua Padre Marçal, nº 502, centro, São Roque – SP | CEP: 18.130-100

PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2014 - 16:57:43 02435/2014
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 169/2014

São Roque, 09 de abril de 2014.

Prezados(as) Senhores(as),

Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa a Sr. PAULO RODRIGUES DA SILVA SARZANO, residente e domiciliado na Avenida Chile, 125, Jardim Cruzeiro, Mairinque-SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone até a presente data, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal. O contato com a Sr. Paulo pode ser feito pelo telefone (11) 9 9660-3285, constante no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Aos (Às)

Ilustríssimos (as) Senhores (as)

MD. SELECIONADORES DA AUGE RH

Rua Rui Barbosa, nº 369, Centro, São Roque – SP | CEP: 18.130-040

PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2014 - 16:57:43 02435/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 169/2014

São Roque, 09 de abril de 2014.

Prezados(as) Senhores(as),

Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa a Sr. PAULO RODRIGUES DA SILVA SARZANO, residente e domiciliado na Avenida Chile, 125, Jardim Cruzeiro, Mairinque-SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone até a presente data, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal. O contato com a Sr. Paulo pode ser feito pelo telefone (11) 9 9660-3285, constante no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilmo. Sr.

JOSÉ LUIZ GAVAZZI

MD. Diretor da Fábrica de Artefatos de Látex São Roque.

Avenida 3 de Maio, nº 307, Centro, São Roque – SP | CEP 18134-000.

PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2014 - 16:57:43 02435/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 169/2014

São Roque, 09 de abril de 2014.

Prezados(as) Senhores(as),

Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa a Sr. PAULO RODRIGUES DA SILVA SARZANO, residente e domiciliado na Avenida Chile, 125, Jardim Cruzeiro, Mairinque-SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone até a presente data, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal. O contato com a Sr. Paulo pode ser feito pelo telefone (11) 9 9660-3285, constante no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RÔMULO GUIMARÃES RODRIGUES

MD. Diretor da Empresa LAVSIM – Higienização Têxtil Ltda.

Rodovia Raposo Tavares, Km 58,2, Taboão / CEP: 18131-220 - São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2014 - 16:57:43 02435/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 169/2014

São Roque, 09 de abril de 2014.

Prezados(as) Senhores(as),

Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa a Sr. PAULO RODRIGUES DA SILVA SARZANO, residente e domiciliado na Avenida Chile, 125, Jardim Cruzeiro, Mairinque-SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone até a presente data, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal. O contato com a Sr. Paulo pode ser feito pelo telefone (11) 9 9660-3285, constante no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DOMINGOS SARTI FILHO

MD. Diretor Administrativo da HIPERMARCAS S/A.

Av. Piracicaba nº 137, Vila Nova, CEP 18131-230 - São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2014 - 16:57:43 02435/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 169/2014

São Roque, 09 de abril de 2014.

Prezados(as) Senhores(as),

Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa a Sr. PAULO RODRIGUES DA SILVA SARZANO, residente e domiciliado na Avenida Chile, 125, Jardim Cruzeiro, Mairinque-SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone até a presente data, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal. O contato com a Sr. Paulo pode ser feito pelo telefone (11) 9 9660-3285, constante no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Aos

Ilustríssimos Senhores

MD. SELECIONADORES DA CCR VIAOESTE

Rodovia Presidente Castelo Branco, km 24
Lado Par, Barueri-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2014 - 16:57:43 02435/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 169/2014

São Roque, 09 de abril de 2014.

Prezados(as) Senhores(as),

Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa a Sr. PAULO RODRIGUES DA SILVA SARZANO, residente e domiciliado na Avenida Chile, 125, Jardim Cruzeiro, Mairinque-SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone até a presente data, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal. O contato com a Sr. Paulo pode ser feito pelo telefone (11) 9 9660-3285, constante no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

FRANCISCO JOSÉ ALMADA RANGEL

MD. Diretor Presidente da Unimed São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2014 - 16:57:43 02435/2014